МУ НИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБР АЗОВ АНИЕ ПОС ЕЛ ОК

УР ЕНГОЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2015 г. № 173

Об утверждении Положения о деятельности должностных лиц Администрации

муниципального образования поселок Уренгой, ответственных за работу по профилактике

коррупционных правонарушений и иных нарушений".

В целях реализации пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года

№ 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия

коррупции", пункта 4 постановления Губернатора ЯНАО от 13 октября 2015 года № 167-ПГ "О

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ямало-Ненецком автономном

округе", в соответствии с пунктом 37 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования

поселок Уренгой п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение о деятельности должностных лиц Администрации муниципального

образования поселок Уренгой, ответственных за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы поселка от 11 августа 2015 года № 107

"О Межведомственном совете при Главе поселка по противодействию коррупции".

3. Юридическому отделу (А.А. Кожухарь) опубликовать (обнародовать) настоящее

постановление в установленном порядке.

4. Отделу автоматизации и программного обеспечения (А.В. Карпова) разместить настоящее

постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Уренгой.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы поселка О. В. Якимов

consultantplus://offline/ref=794ABAF12AA2E34F6A4376558A0A9927F6AFBCA57B103BB453D7906D79A863EBi8K7J
consultantplus://offline/ref=561B36920E745B49EFCD3E619626AE02CC7BA388817D2291B70B54C421B3621C79A280C0ADB3D90E15DBB5m1eEG